Camara de Vereadores de Ouro Preto

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMONIO: AS PESSOAS

GASTOS COM PUBLICIDADE ARTIGO 17 DA CONSTITUICAO ESTADUAL

REFERENCIA: SEGUNDO TRIMESTRE DE 2014

Data

08/04/2014
08/04/2014
24/04/2014
06/05/2014
06/05/2014
06/05/2014

06/05/2014 .

20/05/2014
28/05/2014
28/05/2014
03/06/2014
03/06/2014
03/06/2014
03/06/2014
05/06/2014
05/06/2014
05/06/2014
05/06/2014
03/06/2014
03/06/2014
03/06/2014
24/06/2014

TOTAL

Ouro Preto
Praca Tiradentes,

DOC. N°
NAP 114-05
NAP 114-06
NAP 114-09
NAP 114-08
NAP 114-07
NAP 114-10
NAP 114-11
NAP 114-12
NAP 114-13
NAP 114-14
NAP 811-01
NAP 811-02
NAP 811-03
NAP 811-04
NAP 114-16
NAP 114-17
NAP 704-01
NAP 114-15
NAP 811-05
NAP 811-06
NAP 335-01
NAP 704-02

|/

W
Van %I

 Diretora Dept® de Contabilidadie

Credor

Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Imprensa Oficial de MG
Vitrine Comunicac¢ées e Organizacao de Eventos Ltda
Vitrine Comunicagdes e Organizacao de Eventos Ltda
Vitrine Comunicagdes e Organizacao de Eventos Ltda
Vitrine Comunicagées e Organizacao de Eventos Ltda
Imprensa Oficial de MG

Imprensa Oficial de MG

Imprensa Oficial de MG

Imprensa Oficial de MG
Vitrire Comunicagdes e Organizacao de Eventos Ltda
Vitrine Comunicagdes e Organiza¢ao de Eventos Ltda
Imprensa Oficial de MG

Imprensa Oficial de MG

OURO PRETO 25 DE JULHO DE 2014.

Leonardo Edson Barn®A
' Presidente

Valor
354,36
265,77
531,54
265,77
354,36
265,77
265,77
265,77
354,36
265,77

1.598,77
4.344 36
1.119,79
27.457,00
177,18
243,04
642.86
177,18
20.148,22
34.542 75
200,00
88,59

93.928,98

\/
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